Consejo de la Judicatura

Asuntos en materia civil

Inventario final
5,903

Sentencia
definitiva Altas del mes

1,218

245 Bajas por otros
motivos
708

Reporte estadistico
octubre 2014



Consejo de la Judicatura

Juzgados civiles

Desglose de altas

m Radicados m Reactivados

210 202 204 201 207

185

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil

Juzgado 6.° Civil
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Consejo de la Judicatura

Juzgados civiles

Sentencias pronunciadas

M Definitivas M Interlocutorias

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil
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Consejo de la Judicatura

Juzgados civiles

~

Bajas por otros motivos

141
134
126
114
104
89

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

= /

Reporte estadistico
octubre 2014



Consejo de la Judicatura

Juzgados civiles

~N
Sentencias pendientes de pronunciar
m Definitivas ¥ Interlocutorias
30
21
19
17
Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil
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Juzgados civiles

Expedientes en tramite a octubre 2014

1,164

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil
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Consejo de la Judicatura

Juzgados civiles

~
Juicios en ejecucion de sentencia
M Inventario final
952 965
803
Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil
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Consejo de la Judicatura

Juzgados civiles

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en octubre 2014)

197 197

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil Promedio global

Reporte estadistico
octubre 2014



	Número de diapositiva 1
	Número de diapositiva 2
	Número de diapositiva 3
	Número de diapositiva 4
	Número de diapositiva 5
	Número de diapositiva 6
	Número de diapositiva 7
	Número de diapositiva 8

